patrocínio, única e exclusivamente, para pagamento de despesas financeiras 

correspondentes ao Objeto do Contrato na Cláusula 12  deste instrumento. Neste caso o 

patrocínio foi a confecção de uniformes esportivos, conforme nota fiscal n° 15, emitida em 

14/07/2021, no valor de R$ 3.385,00(Três mil, trezentos e oitenta e cinco reais) em nome da 

PATROCINADORA. (anexo) 

PARÁGRAFO ÚNICO: O PATROCINADO declara expressamente que conhece os objetivos 

sociais., éticos e de conduta da PATROCINADORA e se compromete a zelar de maneira 

íntegra, de forma a manter imaculada a imagem da empresa, participando de todos os